令和6年11月吉日

保護者各位

春日市総合スポーツセンター指定管理者

春日まちづくりパートナーズ

代表企業 コナミスポーツ株式会社

当グループによる教室運営の終了について

平素より「子ども運動教室/子ども水泳教室」の運営にご理解を賜り誠にありがとうござ

います。

当施設は、指定管理者として「春日まちづくりパートナーズ」が管理運営を行っており

ますが、春日市との契約期間満了となる令和7年3月31日をもって全ての教室を終了するこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。

突然のご案内となり誠に心苦しい限りではございますが令和7年度以降のご案内につきま

しては当施設の公式ホームページ等にて改めてお知らせ致します。

皆様の長年のご愛顧に心から感謝申し上げます。当グループによる運営は、残り僅かな

時間となりますが、引き続き宜しくお願い申し上げます。

以上

【開催期間】 　　 ●第4期：1月～3月の期間

※2025年3月末をもって教室を終了いたします。

【日程・受講料】   ●1回あたり1,220円（税込）　　＠1,220（税込）×実施回数

●料金は前納制です。

●暦およびご参加される教室により、実施回数が異なります。

●実施回数など詳しくは、別紙教室のスケジュールをご確認ください。

　〈教室参加について〉

　  ●　教室は全て定員制です。定員になり次第受付終了となります 。

　  ●　動きやすい服装・室内シューズ・飲み物・タオルをご持参ください。（体操・フラダンスは室内シューズ不要）

　  　※お子様の持ち物には、必ず名前をお書きください。

　  ●　開始時間5分前にフィットネス1へ、フラダンスはフィットネス２へお集まりください。

　  ●　教室の入室時に、担当講師へポーチをご提出ください。

　  ●　ご見学は、各教室の参観日のみとさせていただきます。お子様が教室に集中できる環境づくりにご協力ください。

　　【特例】お子様の特別な事情により、保護者様の付き添いが必要であると施設が判断した場合は、観覧していただく場合がございます。

　  ●　写真・動画の撮影は、個人情報の管理に伴い参観日のみといたします。

　〈更新手続き/更新を希望されない方について〉

　  ●　Web申請を行っております。施設ホームページを検索いただき各種申請をお願いいたします。

　〈更新手続き後の入金について〉

　  ●　ご入金手続きは体育館受付までお申し出ください。

　  ●　下記①、②を合わせた回数分をお支払いいただきます。

　　　　　①前期（10月～12月）の欠席分（最大2回分）を差し引いた回数。

　　　　　②第4期（2025年1月～3月）分の2回分を差し引いた回数。

　  ●　ご入金後は、いかなる場合もご返金は致しません。

　　　　　尚、第4期教室での終了に伴い、次期への欠席分の持ち越しはございませんが、②での対応とさせていただきますので

　　　　　ご理解、ご了承ください。

　〈出席・欠席について〉

　  ●　警報等発令時に伴い、臨時休業を行う場合がございます。

         ・気象警報の発令　・公共交通機関の遅延　・近隣小中学校が休校となる場合

         施設休業、休講の情報および詳細は施設ホームページでご確認ください。個別でのご連絡はございません。

         ※有事災害により施設休館及び、時短営業に関する情報はLINE(春日市友だち登録)でのご案内となるため

         必ずご登録ください。

　  ●  講師の体調不良などにより、やむを得ず開催変更、休講となる場合がございます。

　　　 　その際は施設よりご連絡させていただきます。

　  ●  保険料は含まれておりません。必要な方は、お客様各自でご加入ください。

    　　　　　　　  春日市総合スポーツセンター　体育館　℡092-571-3234

　　　　　　≪子ども運動教室　参加要項 ≫　　　令和6年11月改定

【施設QRコード】

（春日市友だち登録）

【LINE QRコード】

教室/曜日 クラス/定員/時間 対象 教室開催日

 　　 幼　児  /  15名
 1月/  8、15、22

16：30～17：30
 2月/  5、12、19、26

 　　 児　童  /  15名
 3月/  5、12、19

17：45～18：45
★参観日：2月12日、3月19日

 　　 幼　児  /  15名
 1月/  10、17、24、31

16：45～17：45
 2月/  7、14、21、28

 　　 児　童  /  15名
 3月/  7、14

17：55～18：55
★参観日：2月7日、3月14日

 1月/  10、17、24、31

 　　 親　子  /  10組
 2月/  7、14、21、28

16：45～17：30
 3月/  7、14、21

★参観日：2月7日、3月21日

ジュニア　/   20名
 1月/  11、18、25

10：15～11：15
 2月/  1、8、15、22

 　　 プラス  /  20名
 3月/  1、8、15、22

11：15～12：15
★参観日：2月8日、3月22日

◆現在、新規及び体験の受付は行っておりません。

  TEL：092‐571‐3234

◆各クラス定員になり次第、申請申込みを終了させていただきます。

　　                                         　春日市総合スポーツセンター　体育館

フラダン
ス

（金）
全11回

フィットネス2

ダンス
（土）
全11回

4歳～小学1年生

小学2年～6年生

2歳～小学2年生と
その保護者

体操
（金）
全10回

フィットネス1

年少～年長

小学1年～6年生

令和6年度　第4期（2025年1月～3月）

 子ども運動教室のスケジュール

体操
（水）
全10回

年少～年長

小学1年～6年生